OFÍCIO Nº 88/2020/OP - LGS

Botucatu, 23 de julho de 2020.

Ao Senhor

William de Oliveira e Silva
Secretário Municipal de Infraestrutura
Assunto:      Solicitação de redutor de velocidade
           Prezado Senhor,
Solicito implantar redutor de velocidade do tipo lombada na rua Dr. Guimarães, em frente ao número 766, na Vila Antártica, com o intuito de disciplinar o trânsito, visto que os veículos transitam pela localidade em alta velocidade.

Respeitosamente.

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA

PSDB